quiverit, vel noluerit didlo negotio intendere, poteftatem dedimus
dilefto & fideli noftro Simoni de Monte-forti, Comiti Leiceftria:,
loco ipfius alium fubftituendi diftatorem

, quem ad hoc noverit
efle ydoneum ; Ratum habituri quicquid przdidi diftatores, una
cum hiis, quos difius RexFrancix didtatores earumdem treugarum
ex parre fua aflignaverit , fuper interceptionibus , feu tranfgreflioni-
bus, infra prsediftas treugas fadis, duxerint faciendum.

In cujus rei teftiraonium has litteras noftras fieri feciraus pa-
tentes.

Tefte meipfo apud Weflm. primo die Martii , anno Reeni no-
ftri, &c.

^

Et mandatum eft pr^ediilis P. Amalvino <^ Galfrido
, quod una

tum pradiiio Comite adprmfatum negotium diligenter intendant.

Tefte ut fupra.

Bulla cjHod familiares Clerki Domini Regis de cntero non coar-

tentnr ad exhib:tionem Ecclefaflicornm proventHKm primi

anni per CantHarienfem ArchiepifcopMm.

INnocentius Epifcopus, fervus fervorum Dei, cariflimo in Chri- An. ^j-.

fto filio illuftri RegiAngliae, falutem & Apoftolicam be- H. 3.

nediclionem. Ex Au-

Ut tuis infiftentes obfequiis praerogativa favoris & gratiiE perfe- togr.

quamur, tux finceritaris precamina nos hortantur.

Cum igitur olim venerabiii fratri noftro Archiepifcopo Can-
tuirienfi omnium vacaturorum beneficiorum fux Provincias, pri-

rrii anni proventus , ufque ad certi temporis Ipatium
,

pro exonera-

tione debitorum Cantuarienfis Ecclefix duxerimus concedendos
;

Nos, volentes tibi famulantibus , tui confideratione , fpecialem

gratiam facere , in hac parte tuis precibu-i inclinati auctorirate tibi

praefentium indulgemus , ut familiares Clerici tui ad exhibitionem
proventuum hujufmodi nequeant de caetero coartari, let ab eorum
prasftatione fint liberi penitus & immunes.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrae con-
ceflionis infringere, vel ei aufu temerario contraire;
* Siquis autem hoc attemptare prjefumpferit , indignationem om- • I.46J.

niporentis Dei, & beatorum Petri & Pauli, Apoftolorum ejus, fe

noverit incurfurum.

Dat. Lugdun. tertio Non. Martii , Pontificatus noftri anno oc-

tavo.

Flumheo Sigillo pendente a filis fericit crocei ruheique coloris.

Bulla de abutentibus Litteris yipofiolicis.

T Nnocentius Epiicopus , fervus fervorum Dei , diledtis filiis Priori Ann. D.
-* Norwic. & Archidiacono Norphochia:, Norwicenfis Dioccefis, 1251.
falutem, & Apoftolicam benediiftionem. An. 3/.

Siia nobis diledfi filii Prior & Conventus Sandtae Trinitatis h. 3

.

Londonien. Ordinis Sandti Auguftini conqueftione monftrarunt Ex Aw
quod, cum nos Magiftro Berardo de Nimpha,fcriptori noftro, in togr.